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POWIAT LEŻAJSKI  

 ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 
 

   ZP.272.4.7.2023 Leżajsk, dnia 18.04.2023 r. 

                    

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW - NR 4 

  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

z możliwością przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:  

  

„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1250R Kuryłówka – Kolonia Polska – Cieplice 

(gr. pow.) w km 5+409 – 11+127” 

  

  

Zamawiający – Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego,  

w odpowiedzi na pytania Wykonawców, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje 

treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami (pisownia 

oryginalna): 

  

PYTANIE NR 1: 

Prosimy o podanie wymiarów oczepu żelbetowego muru oporowego z grodzic stalowych oraz 

dodanie rysunku szczegółowego wykonania konstrukcji oporowej. 

ODPOWIEDŹ NR 1: 

Szczegóły wykonania konstrukcji oporowej w tym oczepu żelbetowego przedstawiono na 

rysunkach 6.3a  i 6.3b „przepust w km 9+91,52 ze ścianką szczelną”. 

  

PYTANIE NR 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga wykonania konstrukcji oporowej ze ścianek 

szczelnych typu Larsen wraz z żelbetowym oczepem na długości 56m? 

ODPOWIEDŹ NR 2: 

Zamawiający wymaga wykonania konstrukcji oporowej ze ścianek szczelnych typu Larsen wraz 

z żelbetowym oczepem na długości 56m.   
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W poz. 67 (część XI konstrukcje oporowe) przedmiaru i wzoru kosztorysu ofertowego nr 1 

branża drogowa jest: Wykonanie balustrady stalowej kotwionej do oczepu ścianek szczelnych, 

balustrada zabezpieczona przez metalizację zanurzeniową 80µm i powłokę malarską 160 µm 

(lub aluminiowa), należy wycenić i wykonać barieroporęcz stalową – ocynkowaną o wysokości 

110 cm kotwioną do oczepu zgodnie z rysunkiem szczegółowym 6.3a.  

W załączeniu zmieniony przedmiar i wzór kosztorysu w zakresie opisu do poz. 67. 

 

PYTANIE NR 3: 

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie przepustu w km 9+091,52 z rury HDPE? 

ODPOWIEDŹ NR 3: 

Przepust w km 9+091,52 należy wycenić i wykonać jako stalowy zgodnie z dokumentacją. 

  

PYTANIE NR 4: 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę średnicy studni żelbetowych rewizyjnych DN1200 na DN 

1000? 

ODPOWIEDŹ NR 4: 

Zamawiający dopuszcza zmianę na studnie rewizyjne żelbetowe o średnicy DN 1000 dla 

kanałów z rur o średnicy DN 300, 400 i 500 zgodnie ze zmienionym przedmiarem nr 2 

kanalizacja deszczowa i z wzorem kosztorysu ofertowego nr 2 udostępnionych w dniu 

14.04.2023 r. 

  

UWAGA: 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ oraz nie 

powodują konieczności wprowadzenia jej zmian, m.in. zmiany terminu składania ofert ze 

względu na wcześniejszą decyzję Zamawiającego o przesunięciu terminu składania ofert na 

dzień 24.04.2023 r. (zmiany przedmiotowego terminu dokonano w dniu 14.04.2023 r.). 

  

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Marek Śliż 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
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